
          令和６年 12 ⽉吉⽇ 

 
 

⼀般社団法⼈ ⽇本道経会神奈川 
代表幹事 齋藤 正⼀ 

 

⼀般社団法⼈ ⽇本道経会神奈川からのお知らせ 
１⽉定例会（２０２５新年賀詞交換会、卓話） 

 

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
平素は、当会の運営にご⽀援ご協⼒を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、組織増強に向けて１⽉定例会（２０２５新年賀詞交換会、卓話）を下記内容にて開催させていただき
たく存じます。今回は⼀般及び互敬塾のオブザーバー(経営者)参加費を\1,000 と致しました。皆様には沢⼭
の⼊塾してくれそうな経営者をお誘いあわせの上、交流を深めていただき、互敬塾へ⼊塾に繋げる機会とし
て有意義なひとときをお過ごしください。ご多⽤のこととは存じますが、ご参加くださいますようお願い申
し上げます。 
 

記 
■⽇ 時 令和７年１⽉１７⽇（⾦）１８：００開演                                     
  受 付 １７：３０〜 
 
■会 場   横浜中華街 桂宮                                 
〒２３１―００２３ 神奈川県横浜市中区⼭下町１５１ 
ＴＥＬ：０４５−２２６−５０８８ 

 
《電⾞でのアクセス》 
みなとみらい線 元町・中華街駅 徒歩 5 分 
 
■参加費  会員及び同伴５，０００円／互敬塾及び同伴４，０００円 

 
⼀般及び互敬塾のオブザーバー（経営者）１，０００円 

 
※出席のご連絡で当⽇⽋席の場合、参加費を後⽇徴収させていただきますことをご承知ください。 
誠に恐縮ですが、出⽋を１⽉１０⽇（⾦）までにメールにてご返信ください。 

⼀ 般 社 団 法 ⼈  
⽇本道経会神奈川 
神 奈 川 互 敬 塾 
会 員 各 位 

 

１⽉定例会（２０２５新年賀詞交換会、卓話）令和６年１⽉１７⽇（⾦） 
会員・社名               ⽒名             出席 ・ ⽋席 

⼀般・社名               ⽒名             出席 ・ ⽋席 

メール： kitajima@mx4.ttcn.ne.jp  （ 北島事務局⻑ 宛 ） 


